

Warszawa, 28.07.2020 r.

Nr postępowania 9/2020

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **Dostawa sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem**

Zamawiający – Muzeum Narodowe w Warszawie na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz.1843, ze zm.), zwanej dalej *ustawą*, informuje o złożonym w przedmiotowym postępowaniu wniosku o wyjaśnienie treści siwz, przedstawiając jednocześnie udzieloną odpowiedź przez Zamawiającego.

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego / oprogramowania biurowego nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź 1

Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego oraz oprogramowania biurowego nigdy wcześniej nie aktywowanego na innym urządzeniu.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe / biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź 2:

Zamawiający wymaga aby oprogramowanie systemowe / biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganej przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji?

Odpowiedź 3:

Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności.

Pytanie 4:

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje możliwość zastosowanie procedury sprawdzającej legalność dostarczonego oprogramowania?

Odpowiedź 4:

W momencie odbioru towaru zamawiający sprawdzi legalność oprogramowania.

Pytanie 5:

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?

Odpowiedź 5:

Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności.

Pytanie 6:

Laptop o podwyższonych standardach:

a) Czy Zamawiający dopuści matrycę WVA o parametrach nie gorszych jak IPS?

Odpowiedź 6a): Zamawiający dopuści tylko matryce IPS ze względów na prawidłowe odzwierciedlenie kolorów cyfrowych wersji eksponatów jakie znajdują się na stanie Muzeum Narodowego

b) Czy Zamawiający dopuści zintegrowana kamerę 720p tj. 0,92 MPix ?

Odpowiedź 6b): Zamawiający dopuści zintegrowana kamerę o parametrach minimalnych jak te opisane w SIWZ

c) Czy Zamawiający dopuści 4 porty USB – 3x USB 3.0 (w tym USB-C) oraz USB 2.0 ?

Odpowiedź 6c): Zamawiający dopuści komputery o portach 3x USB 3.0 (w tym USB-C) oraz USB 2.0

Pytanie 7:

Laptop o standardowych parametrach:

a) Czy Zamawiający dopuści matrycę WVA o parametrach nie gorszych jak IPS?

Odpowiedź 7a): Zamawiający dopuści tylko matryce IPS ze względów na prawidłowe odzwierciedlenie kolorów cyfrowych wersji eksponatów jakie znajdują się na stanie Muzeum Narodowego

b) Czy Zamawiający dopuści zintegrowana kamerę 720p tj. 0,92 MPix ?

Odpowiedź 7b): Zamawiający dopuści zintegrowana kamerę o parametrach minimalnych jak te opisane w SIWZ

c) Czy Zamawiający dopuści 4 porty USB – 3x USB 3.0 (w tym USB-C) oraz USB 2.0 ?

Odpowiedź 7c): Zamawiający dopuści komputery o portach 3x USB 3.0 (w tym USB-C) oraz USB 2.0

d) Czy Zamawiający dopuści aby komputer nie posiadał portu VGA ?

Odpowiedź 7d): Zamawiający dopuści komputer bez portu VGA, pod warunkiem dostarczenia odpowiedniego adaptera np HDMI -VGA

e) Czy Zamawiający dopuści kolor srebrny obudowy komputera ?

Odpowiedź 7e): Zamawiający dopuści kolor srebrny obudowy komputera.

Pytanie 8:

Czy dopuszczają Państwo procesor i5-8250U osiągający 6076 punktów?

Odpowiedź 8: Zamawiający dopuszcza tylko komputery z procesorem wskazanym w OPZ lub równoważnym osiągającym minimalną ilość punktów wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 9:

Czy dopuszczają Państwo ilość portów 3x USB 3.0 + 1x USB-C?

Odpowiedź 9: Zamawiający dopuszcza stacje robocze z ilością portów 3x USB 3.0 + 1x USB-C

